Campus Universitário – Av. Colombo, 5.790 – Bloco E-46 – Sala 09 – CEP 87.020-900 – Maringá –  PR

Fone: (44) 3011-4745 /  3011-4787

www.peq.uem.br  e-mail: sec-peq@uem.br

Universidade Estadual de Maringá

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química

EDITAL Nº 033/2022-PEQ

A Coordenadora do Programa de Pós-
graduação em Engenharia Química da
Universidade Estadual de Maringá, no uso de
suas atribuições,

COMUNICA aos pós-graduandos do Programa de Pós-Graduação em

Engenharia Química que o Exame de Suficiência em Língua Inglesa será realizado no

dia 13/12/2022, às 14 horas, no Bloco E46 – Sala 10.

Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química,

aos nove dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e dois (09/11/2022).

DÊ-SE CIÊNCIA.

PUBLIQUE-SE.

Prof.ª Dr.ª Caliane Bastos Borba Costa
Coordenadora do PEQ

http://www.peq.uem.br/
mailto:sec-peq@uem.br